
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін в додаток до рішення Броварської 
міської ради від 17.03.2011року року № 172-07-06 

«Про затвердження положення про земельний відділ 
Броварської міської ради»

У зв’язку із змінами чинного законодавства, керуючись ст.54 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», а  також враховуючи 
пропозиції постійної комісії з питань земельних відносин, будівництва та 
архітектури, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток до рішення Броварської міської ради від 
17.03.2011року року № 172-07-06 «Про затвердження положення про 
земельний відділ Броварської міської ради», доповнивши пункт 3 «Діяльність 
відділу»   підпунктом 3.16 наступного змісту: 
«3.16. Надає витяги з Державного земельного кадастру».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Міський голова                                                            І. В. Сапожко

м. Бровари
від 21 грудня 2017 року
№  805-36-07


